ПРАВИТЕЛЬСТВО АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.12.2017 №437
г. Барнаул

О признании утратившими силу поста-^
новлений Администрации края от
20.07.2012 № 382, от 25.09.2014 № 436

Правительство Алтайского края п о с т а н о в л я е т :
Признать утратившими силу следующие постановления

Администрации края:
от 20.07.2012 № 382 «Об утверждении административного регламента

исполнения государственной функции по контролю за соблюдением
органами местного самоуправления законодательства о градостроительной
деятельности Главного управления строительства, транспорта, жилищно-
коммунального и дорожного хозяйства Алтайского края»;

от 25.09.2014 № 436 «О внесении изменений в постановление
Администрации края от 20.07.2012 № 382».

Губернатор Алтайского края,
Председатель Правительства
Алтайского края А.Б. Карлин